
 
Habrmanova 1500, Česká Třebová 560 02 
IČO: 708 823 80    

DIČ: CZ 70882380 

 

Provozní řád tělocvičny – pro nájemce 

Za bezpečnost, poučení cvičenců a seznámení s tímto provozním řádem před prvním zahájením 
jakékoliv činnosti v tělocvičně v daném smluvním období zodpovídají osoby uvedené v nájemní 
smlouvě. Provozní doba tělocvičny je stanovena rozpisem uživatelů. Tento provozní řád je závazný pro 
všechny uživatele tělocvičny. 

1. Vstup do tělocvičny je povolen pouze v doprovodu nájemce (nebo jím pověřených osob), který 
zodpovídá za kázeň, pořádek a bezpečnost. Zákaz zdržování osob mimo pronajaté prostory. 

2. Vstup do tělocvičny je povolen jen v čisté obuvi se světlou podrážkou.  
3. Po celou dobu pobytu v tělocvičně a souvisejících prostorách (šatny, WC, nářaďovna atd.), je 

nutné se chovat ukázněně, dbát na bezpečnost svoji i ostatních a neničit zařízení a vybavení.  
4. V prostoru tělocvičny a souvisejících prostorách je nutné dodržovat pravidla zvýšené hygieny.  
5. Po ukončení pobytu nájemce (nebo jím pověřená osoba) zajistí úklid vybavení na stanovená 

místa, zkontroluje stav tělocvičny, zavření oken, zastavení vody v užívaných prostorách, zhasne 
světla a jako poslední odchází a zamyká tělocvičnu (příp. vchod pod pergolou a branku).  

6. Platí zákaz opakovaného rozsvěcování a zhasínání světel. Minimální interval je 15 minut od 
předchozího vypnutí. Je zakázáno vázat uzly na lanech. 

7. Platí zákaz vnášení jídla a pití, zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů. Povoleno je 
pouze pití nealkoholických nápojů v plastových obalech v prostoru šaten. 

8. Platí zákaz uschovávat kola a další dopravní prostředky v tělocvičně a souvisejících prostorách. 
9. Platí zákaz vstupu se psy a jinými zvířaty.  
10. Platí zákaz vstup osobám pod vlivem alkoholu.  
11. Za úrazy, které nesouvisí se vzděláváním nebo s ním přímo souvisejících činnostech a při 

poskytování školských služeb odpovídá nájemce, stejně jako za vzniklé škody.  
12. Lékárničky je umístěna v nářaďovně. 
13. Každou vzniklou škodu na zařízení objektu a vybavení tělocvičny hlásí nájemce (nebo jím 

pověřená osoba) neprodleně na mobil 739 609 442. Neohlášené vzniklé škody jdou k tíži 
nájemce. 

14. Za škody na majetku vzniklé zcizením provozovatel neodpovídá v době po uzavření objektu 
(mimo vyučování).  

15. Pobyt, relaxační a sportovní aktivity v tělocvičně provozují uživatelé na vlastní nebezpečí. 
Provozovatel neodpovídá za jejich zdravotní stav ani za následky změn zdravotního stavu v 
návaznosti na aktivity zde provozované v pronajatých prostorách. 

16. V případě nedodržování řádu tělocvičny bude nájemci zrušena nájemní smlouva.  

Provozní řád tělocvičny se vydává v souladu s ustanovením § 165 odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Datum vydání: 1. 9. 2023 

Účinnost od: data vydání            

Schválil: Mgr. Tomáš starý, ředitel  

about:blank

